ESTADO DE COLIMA
Estado de Actividades
Del 0tfene.f2018 ai 30/sep./2018

Usr: suparvisor

Rep: rptEstadoActividadas

BSARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN EL MUNICIPIO DE MANZ

Fecha y131/oct./2018

hora de Impresién | 03:12 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SQCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESQS CAU
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS .

INCREMENTO POR VARIACIONVDE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSO
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingreses y Olros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSCNALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIO
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U O

2018

$263,642.67

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$263,642.67
$0.00
$3,960,000.00
$0.00
$3,960,000.00
$726.91
$726.91
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,224,369.58

$4,809,649.25

$2,817,890.61
$1,461,222.15
$530,536.49
$486,354.48
$0.00

$0.00

$0.00
$486,354.48
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2017

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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BSARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN EL MUNICIPIO DE MANZ

ESTADO DE COLIMA
Estado de Actividades
Ust: supenvisor Del 01/ene.f2018 al 30/sep./2018 Fecha y |31/0c1./2018
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresicn | 03:12 p. m.
2018 2017
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gaslos y otras Pérdidas $5,296,003.73 $0.00
Resultado de! Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -$1,071,634.15 $0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus potas, son razonablemante correctos y son responsabltiidad del emisor”,

ROSA IRENE HERRERA SANCHEZ : EDMUNDO DELGADO PEREZ
DIRECTORA GENERAL DIF COORD.ADMOCN Y FINANZAS

Y Pt
Enganilio
ADMINISTRAGION
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